er-RED ale'z-ZENADIKA
ve'I-CEHMİYYE

( ~~ .9 ai.:~ lijSI ~ .:~)1)

Ahmed b. Hanbel'in
(ö. 241/855)

Selef akidesiyle bağdaşmayan
. görüşleri eleştirdiği eseri.

_j

Tam adı er-Red 'ale'z -zenfıdı]fa ve'l
Cehmiyye fima şekket fihi min müteşfı
bihi'l-Kur'an ve te'evvelethü 'ala gay
ri te'vilih olup müellife nisbeti konusun
da bazı tereddütler vardır.